РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018г.                                                                                             № 93                                     ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

Администрации Красноярского сельского поселения

от 21.11.2016 года № 297 «О порядке применения бюджетной
классификации расходов  бюджета Красноярского

сельского поселения Цимлянского района на 2017 год

 и плановый период 2018 и 2019 годов»

  В целях реализации от 06.06.2018 года № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26.12.2017 года № 55 «О бюджете Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в  постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 21.11.2016 года № 297 «О порядке применения бюджетной
классификации расходов  бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Заведующему отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнение настоящего  постановления оставляю за собой.

            И.о.Главы Администрации Красноярского

            сельского поселения                                                         Е.А. Плутенко
 постановление вносит
отдел экономики и финансов
Приложение к  постановлению
Администрации Красноярского сельского

 поселения от 06.06.2018 года № 93
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 21.11.2016 года № 297 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Красноярского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В разделе 1 приложения № 1:

1.1. В пункте 1.4. «Муниципальная программа Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:
            по строке   04 1 00 00000  Подпрограмма «Развитие культуры»
            Дополнить строкой следующего содержания:

 «L4670 – Расходы на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Красноярского сельского поселения на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» (Иные Субсидии бюджетным учреждениям)»
2. Приложение №2

  Дополнить строкой следующего содержания:

	04 1 00 L4670
	Расходы на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

PAGE